panhamento técnico e controle tecnológico da implantação das obras
do Trecho V (eixo leste), do Projeto de Integração do Rio São Fran-
cisco com bacias hidrográficas do Nordeste Setentrional - PISF, con-
siderando vencedor o Consórcio TECHNE-ENGEVIX-QUANTA,
que apresentou a proposta mais vantajosa no valor R$ 13.431.879,10
(Treze milhões quatrocentos e trinta e um mil, oitocentos e setenta e
nove reais e dez centavos).

ANA CÍNTIA PEREIRA DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SUPERINTENDÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO
DA AMAZÔNIA

EXTRATOS DE CONVÊNIOS

Espécie: Convênio Nº 846650/2017, Nº Processo:
59004000387201763, Concedente: